
 

RSZP-2003-  182 /19       Poznań, dnia 24.07.2019r. 
 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na świadczenie usługi 

bezpośredniej ochrony fizycznej, realizowanej zgodnie z przepisami ustawy o ochronie osób 

i mienia, monitoringu i działania grupy interwencyjnej w Domu Studenckim AWF w Poznaniu.  

RSZP-2003-17/19/ZP. 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  informuje, 
że w ww. postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 2 Wykonawców. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena PLN brutto 

oferty 

Kontrola swoich 
pracowników w 
ramach nadzoru 

1. 

Agencja Ochrony Osób i Mienia  
PHU „MEDUZA”  
ul. Krośnieńska 24 
60-162 Poznań 

568 609,81 zł 

568 609,92 zł* 
5 razy na tydzień 

2. 

Agencja Detektywistyczna i Ochrony 
„JOKER” Sp. z o.o. 
al. Wielkopolska 36 
60-608 Poznań 

496 698,24 zł 5 razy na tydzień 

* Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę rachunkową pismem z dnia 22.07.2019r. 

Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie z Indywidualnymi Warunkami 

Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium: ceny oraz kontrolą 

swoich pracowników w ramach nadzoru. 

 
Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawców, którzy złożyli ofertę wg kryteriów oceny ofert zgodnie z IWZ. 
 

Numer 
oferty 

Cena  
(pkt.) 

Kontrola swoich 
pracowników w 
ramach nadzoru 

(pkt.) 

 
Suma pkt 

1 80,36 8,00 88,36 

2 92,00 8,00 100,00 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy:  
Agencja Detektywistyczna i Ochrony „JOKER” Sp. z o.o.; al. Wielkopolska 36; 60-608 Poznań 
Cena brutto: 496 698,24 zł 
Kontrola swoich pracowników w ramach nadzoru: 5 razy 

Wybrany Wykonawca otrzymał liczbę punktów 100,00 według kryteriów oceny ofert przyjętych przez 
Zamawiającego. 

 
 Z poważaniem 

     
 Z up. prof. dr hab. Jan Celichowski 

Prorektor ds. Nauki 
 
Sporządziła: 

Edyta Gwóźdź 
Otrzymują: 

Adresat 
a/a 


